ПРОЕКТ

ДОГОВОР

купли-продажи

г.                                                                                         «___» ____________202__ г.

Гр. Агеева Ирина Константиновна, 08.07.1968г.р. в пос.Советский Советского р-на Крымской обл, ИНН 371104721675, СНИЛС 126-448-659-79, адрес: 153503, Ивановская обл., Ивановский район, д.Балахонки, ул.Зеленая, д.13, в лице финансового управляющего Бурзилова Алексея Вячеславовича, действующего на основании Решения Арбитражного суда Ивановской области от 12.01.2024 по делу № А17-11080/2023, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны,

и наименование, организационно-правовая форма, ОГРН, ИНН, место нахождения, почтовый адрес (для юридического лица), в лице (фамилия, имя и отчество, должность), действующего на основании (документ, подтверждающие полномочия); фамилия, имя и отчество, паспортные данные, сведения о месте жительства заявителя (для физического лица), именуемое в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны,  вместе именуемые «Стороны»,

заключили настоящий  договор  о нижеследующем:

1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется принять и оплатить по итогам открытых торгов, проведенных на https://torgi.arbbitlot.ru/ ООО "Электронная Торговая Площадка", следующее имущество: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
3. Вышеуказанное имущество Продавец продал, а Покупатель купил за денежную сумму (цифрами и прописью) руб. Покупатель обязуется перечислить денежные средства в счет оплаты на специальный банковский счет должника в течение тридцати дней со дня подписания настоящего договора.

4. В случае отказа или уклонения Покупателя от подписания данного договора в течение пяти дней с даты получения предложения заключить договор купли-продажи имущества с приложением проекта данного договора в соответствии с представленным предложением о цене имущества, нарушения сроков оплаты по настоящему договору, Продавец вправе в одностороннем порядке расторгнуть настоящий договор, путем направления Покупателю письменного уведомления о расторжении договора, при этом внесенный задаток Покупателю не возвращается.

5. Расходы по регистрации перехода права собственности несет Покупатель.

6. Покупатель до заключения настоящего договора ознакомился с состоянием вышеуказанного имущества и претензий к нему не имеет.

7. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут разрешаться путем переговоров между сторонами. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров стороны обращаются в Арбитражный суд.

10. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу

11. Реквизиты и подписи сторон:

Продавец:

Финансовый управляющий Бурзилов Алексей Вячеславович, почтовый адрес: 603106, г.Н.Новгород, а/я 21.

тел. 8-920-016-36-96

 _______________ Бурзилов А.В.

Покупатель: наименование, организационно-правовая форма, ОГРН, ИНН, место нахождения, почтовый адрес (для юридического лица), в лице (фамилия, имя и отчество, должность), действующего на основании (документ, подтверждающие полномочия); фамилия, имя и отчество, паспортные данные, сведения о месте жительства заявителя (для физического лица); банковские реквизиты; номер контактного телефона; адрес электронной почты.
Должность лица                                                     _______________Фамилия, инициалы

                                                                              м.п.                 подпись

*Примечание: данный документ является проектом договора, сведения выделенные красным текстом подлежат заполнению в индивидуальном порядке.